
 
 

UCHWAŁA NR XX.96.2025 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr XIX.94.2025 Rady Gminy Masłowice z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz.39), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX.94.2025 Rady Gminy Masłowice z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2025 r. zmienia się : 

1. Załącznik Nr 3, któremu nadaje się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4, któremu nadaje się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 8, któremu nadaje się nowe brzmienie: „Spłata pożyczki w wysokości 583 271,40 zł. zostanie 
sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 6697



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX.96.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytуw na rynku 
krajowym 4 561 949,15 0,00 4 561 949,15 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 485 109,37 2 700,00 3 487 809,37 
 

Razem:  8 047 058,52 2 700,00 8 049 758,52 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6697



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX.96.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w rozchodach budżetu gminy na 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytуw 580 571,40 2 700,00 583 271,40 

 
Razem:  580 571,40 2 700,00 583 271,40 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6697


	UCHWAŁA NR XX.96.2025 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany wrozchodach budżetu gminy na 2025r.

		2025-06-20T11:52:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




